Nachmittagskarte

Griiner Salat Ve CHF  9.00

Gemischter Salat Ve CHF 11.00

Niisslisalat mit Ei und Speck c CHF 14.00

Channa Chat Kichererbsensalat VG CHF 11.00

mit Tomaten, Zwiebeln, Zitrone, Koriander und indischen Gewtirzen

Ingwer Zitronengrassuppe VE A, C, G CHF 10.00

Randen-Meerrettichcremesuppe G, GF CHF 11.00

Kaseteller 6 CHF 14.50

mit Kase aus der Region

Biindner Rohschinken und Bergkase A G CHF 24.00
Flammkuchen

Flammkuchen Klassisch A G, 0 CHF 18.00

mit Creme Fraiche, Speck, Zwiebeln und Kase liberbacken

Flammkuchen Indisch AGc # CHF 18.00

mit Creme Fraiche, Poulet-Curry, frischem Chili, Zwiebeln
und Kase Uberbacken

Flammkuchen «Halb-Halb» A, 6,0 # CHF 19.00
/2 Klassisch und V2 Indisch

Flammkuchen Vegetarisch VE A G CHF 19.00
mit Créme Fraiche, Gemlise, Zwiebeln und Kase Uiberbacken

Flammkuchen siiss VE A G CHF 19.00
mit frischen Apfelscheiben, Caramelsauce und Zimt



Siusses Finale

Indische Desserts

Shrikhand VE, GF, G
Erfrischendes Joghurtdessert mit Zitrone und Safran,
garniert mit gerdsteten Mandeln und Sultaninen

Indisches Dessert Gulab Jamun VE, A, G
Gebackene Milchkugeln im Zuckersirup und eine Kugel Vanilleglacé

Kuchen
Schokoladen- oder Cappuccinokuchen VE A, ¢ E Stiick
Kuchen Kombi VE A CE G

Warmer Schokoladenkuchen oder Cappuccinokuchen
serviert mit Vanilleglacé und Schlagrahm

Geht immer

Kaiserschmarrn VE A CE G0

dazu Zwetschgenkompott O, P

Apfelstrudel Vg A c G 0

mit warmer Vanillesauce

Flammkuchen siiss VE A G

mit frischen Apfelscheiben, Caramelsauce und Zimt
Fruchtsalat vG, LF, GF

Birchermiisli VE A, G, H

Glacé und Sorbet

Unsere Glacésorten VE, GF, C, G
Aroma Vanille, Erdbeer, Schoko und Café Kugel

Portion Schlagrahm VE, GF, G
Portion Schokoladensauce VE, G, E F

Sorbet VG, LF, GF
Zitrone oder Mango Kugel
mit Schaumwein oder Vodka

Kinderdessert «Schatztruhe» ¢ G
Vanille- und Schokoladenglacé

CHF

CHF

CHF
CHF

CHF

CHF

CHF

CHF
CHF

CHF
CHF
CHF

CHF
CHF

CHF

9.50

12.00

6.00
10.00

15.00

15.00

19.00

11.00
8.00

4.00
1.00
1.00

4.00
11.00

5.00



