



# Nachmittagskarte

Grüner Salat VE	CHF 9.00
Gemischter Salat VE	CHF 11.00
Nüsslisalat mit Ei und Speck C	CHF 14.00
Channa Chat Kichererbsensalat VG mit Tomaten, Zwiebeln, Zitrone, Koriander und indischen Gewürzen	CHF 11.00
Ingwer Zitronengrassuppe VE, A, C, G	CHF 10.00
Randen-Meerrettichcrèmesuppe G, GF	CHF 11.00
Käseteller G mit Käse aus der Region	CHF 14.50
Bündner Rohschinken und Bergkäse A, G	CHF 24.00

## Flammkuchen

Flammkuchen Klassisch A, G, O mit Crème Fraîche, Speck, Zwiebeln und Käse überbacken	CHF 18.00
Flammkuchen Indisch A,G 🌶️ mit Crème Fraîche, Poulet-Curry, frischem Chili, Zwiebeln und Käse überbacken	CHF 18.00
Flammkuchen «Halb-Halb» A, G, O 🌶️ ½ Klassisch und ½ Indisch	CHF 19.00
Flammkuchen Vegetarisch VE, A, G mit Crème Fraîche, Gemüse, Zwiebeln und Käse überbacken	CHF 19.00
Flammkuchen süß VE, A, G mit frischen Apfelscheiben, Caramelsauce und Zimt	CHF 19.00



# Süßes Finale

## Indische Desserts

Shrikhand VE, GF, G	CHF 9.50
Erfrischendes Joghurtdessert mit Zitrone und Safran, garniert mit gerösteten Mandeln und Sultaninen	
Indisches Dessert Gulab Jamun VE, A, G	CHF 12.00
Gebackene Milchkugeln im Zuckersirup und eine Kugel Vanilleglacé	

## Kuchen

Schokoladen- oder Cappuccinokuchen VE, A, C, E	Stück	CHF 6.00
Kuchen Kombi VE, A, C, E, G		CHF 10.00
Warmer Schokoladenkuchen oder Cappuccinokuchen serviert mit Vanilleglacé und Schlagrahm		

## Geht immer

Kaiserschmarrn VE, A, C, E, G, O	CHF 15.00
dazu Zwetschgenkompott O, P	
Apfelstrudel VE, A, C, G, O	CHF 15.00
mit warmer Vanillesauce	
Flammkuchen süß VE, A, G	CHF 19.00
mit frischen Apfelscheiben, Caramelsauce und Zimt	
Fruchtsalat VG, LF, GF	CHF 11.00
Bircher Müsli VE, A, G, H	CHF 8.00

## Glacé und Sorbet

Unsere Glacésorten VE, GF, C, G	
Aroma Vanille, Erdbeer, Schoko und Café	Kugel CHF 4.00
Portion Schlagrahm VE, GF, G	CHF 1.00
Portion Schokoladensauce VE, G, E, F	CHF 1.00
Sorbet VG, LF, GF	
Zitrone oder Mango	Kugel CHF 4.00
mit Schaumwein oder Vodka	CHF 11.00

## Kinderdessert «Schatztruhe» C, G

Vanille- und Schokoladenglacé	CHF 5.00
-------------------------------	----------